
Em€rtimi dhe Forma ligjore

NIPT-i

Adresa eselis€q€ndrore

Data e kriiimit

Data e Regjistrimit ne QKR

Veprimtaria kryesore

BISTRICA-3ENERGY SHPK

K82118005R

Rruga Dyt€sore sh.2 . objekti 2, Mucai. Bashkia Vqr€. Tirq+€

10/W/2998.

18/09/2008.

Nd€rtinl.operim dhe tralsferim i hidrocgntraleve BiFtriga 3 dhe

Bistriga 4 tek Autogteti Kontraktues brenda q6 cil€q p€rfshihet

financimi. nd€r$m,i, v€nia n6.pun€, prodhimi. furnifimi, tr4ns,metimi,

shpEmdaria, eksportimi dhe shitja e engrgiis€ elektr-ike n€ zbatim
te kontrates koncesionare Nr i.106 Kol. Nr 193 Rep, e dt.19.05.200g . t€

mi{atuar me Vendimin e K€shillit t€ Ministrave Nr 711 dat€ 21.05.200g

( N€ zbatim t€ Standartit Komb€tar t€ Kontabilitetit Nr 2

dhe Ligiit Nr 9228 date 29.04.2004 " p€r Kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare )

Vitt 2016

Pasqyrat Financiare jan6 individuale

Pasqyrat Financiare jane tC konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane t€ shprehura n€

Pasqyrat Financiare jan€ td rrumbulakosura ne

Periudha Kontabdl e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes sd Pasqyrave Financiare

0 Lekd

0 LekE

Nga 01.01.2016

Der: 31,.12.2016

YRAT FINANCIARE

28.02.2017



BISTRICA-3 ENERGY Sh.p.k.
Nipti: K82118005R

Aktiviteti ekonomik : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek Autoriteti Kontraktues
Adresa e veprimtarise ekonomike : Ura e Kranese,Mesopotam,Bashkia FiniqrSarandE

e-mail : bishica3enetgy@gmail.com

HARTI,JESI PASQYRAVE FINANCIARE

AKTIVET
AKTIVE AFATSH

> TE dreita t€

64,717,192

6 AAGJM te mbajtura per s

nga tE ardhurat e konstatuara
AKTIYE ATATSHKURTERA-TOTALI

2 Tituit€ huadhenies ne niesite
3 Tituj pronesie ne
4 Tituite huadh€nies n€

t€ tjere t€ mbajtur si aktive

aktive materiale dhe n€

i ndnshkruar i
AI(TIVE AFATGJATA -TOTAIJ
TOTALI I AKTTVEVE

FOTI NAQELLARI



BISTRICA-3 ENERGY Sh.p.k.
Nipti: K82118005R

Aktiviteti ekonomik : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek Autoriteti Kontraktues
Adresa e veprimtarise ekonomike : Ura e Kranese,Mesopotam,Bashkia FiniqrSarand€

e-mail : bistrica3energy@gmail.com

HARTUESI PASQYRAVE FINANCIARE

2 Detyrime ndai insitucioneve te kredis€
3 Ark€time ne avanc€ me porosi
4 TE pagueshme p€r aktivitetin e shfrytezimit

5 T€ pagueshme ndaj nj€sive ekonomike brenda
7 T€ pagueshme ndaj njEsive ekonomike ku ka interesa
8 TE pagueshme ndaj punonj6sve dhe sigurimeve shoqerore
9 T€ pagueshme p€r detyrimet tatimore

> TE ardhura tE

DETYRIME AFATSHKURTERA- TOTALI
DETYRIME AFATGIATA

> Detyrime afatgjata

3 Ark€time nE avanc€ me porosi
4 TE pagueshme pEr aktivitetin e shfryt€zimit

5 T€ pagueshme ndaj nj€sive ekonomike brenda grupit
7 T€ pagueshme ndaj nj6sive ekonomike ku ka interesa

8 T€ $era te pagueshme

> 'I€ ardhurat e

me tati[rore t€ shtyra
DETYRIME AFATGIATA-TOTALI
TOTALI DETYRIMEVE TOTAT,Ii ( r+rr )

KAPITALI DHEREZERVAT

> Kapitali dhe rezervat
> Kapitali i nEnshkruar

> Primi i lidhur me kapitalin

3 Rezerva t€ tjera

> Fitimi /Humbla evitit,financiar
KAT'ITAI,I DHE RIZERVAT - TOTAI,I
TO ALI DE'TYRIMEVE DHE KAPITALI

m
w#

FOn


